
2024年湖北省青少年儿童游泳冠军赛
 

暨"湖北省游泳协会杯"游泳比赛

名次 单位 总分 金牌 银牌 铜牌

团体总分

第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1 湖北省体育局崇仁体育培训中心 34.00 31.00 22.00 22.00 22.00 23.00 14.00 7.00

2 武汉市少年儿童体育学校 29.00 21.00 18.00 17.00 17.00 11.00 16.00 14.00

3 湖北省体育局洪山体育中心 18.00 21.00 17.00 17.00 10.00 10.00 9.00 5.00

4 黄石市体育运动学校 12.00 16.00 24.00 20.00 20.00 22.00 13.00 18.00

5 丹江口市徐家沟小学 10.00 7.00 1.00 3.00 3.00 1.00 1.00

6 宜昌星育航体育 9.00 5.00 5.00 7.00 3.00 9.00 6.00 7.00

7 东方飞鱼游泳俱乐部 6.00 5.00 4.00 4.00 5.00 2.00 8.00 5.00

8 荆州市阳光体育俱乐部 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 5.00 8.00 7.00

襄阳市体育运动中心 3.00 2.00 1.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00

孝感市体育艺术学校 3.00 5.00 3.00 10.00 8.00 8.00 2.00

荆州市沙市区游泳协会 2.00 3.00 6.00 4.00 1.00 4.00 1.00 3.00

十堰市体育中心 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 1.00 4.00

仙桃聚力体育文化发展有限公司 2.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 1.00 3.00

荆门市体育艺术学校 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 2.00 6.00 2.00

恩施市力海青少年游泳俱乐部 2.00 1.00 1.00 4.00 5.00 1.00 4.00

襄阳四中体育部 1.00 9.00 13.00 5.00 3.00 2.00 11.00 7.00

洪体理工大游泳馆 1.00 3.00 6.00 3.00 3.00 1.00 5.00 3.00

麻城市御龙湾恒温游泳馆 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00

恩施瑞洋游泳俱乐部 1.00 1.00 1.00 3.00 8.00 1.00 3.00

辛木游泳俱乐部 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

鲁特游泳中心 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00 5.00

武汉三锐体育发展有限公司 1.00 1.00 1.00 3.00

武汉市黄陂区业余体校 3.00 2.00 2.00 8.00 3.00 2.00 5.00

武汉苗苗游泳俱乐部 3.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00

武汉光谷未来学校 2.00 1.00 2.00 1.00

李小双运动城 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00

武汉江豚乐游体育俱乐部有限公司 3.00 2.00 3.00 2.00 10.00 4.00

湖北康之泉 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00

利川菲博游泳俱乐部 1.00 1.00 1.00 2.00

武汉市洪山区青少年体育俱乐部 2.00 2.00 2.00

鄂州启航体育发展有限公司 1.00 4.00 1.00

武穴市康万家恒温游泳馆 3.00

康之泉黄石 1.00 1.00

湖北省咸宁市游泳协会 1.00

嘉鱼浪安游泳俱乐部 1.00
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暨"湖北省游泳协会杯"游泳比赛

名次 单位 总分 金牌 银牌 铜牌

团体总分

第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

华中农业大学游泳馆 1.00 3.00

幸福健翔游泳俱乐部 1.00

武汉泳感游泳俱乐部 1.00

黄冈尚泉体育 1.00

松滋市昌荣小学 1.00

武汉铭勇体育产业集团 1.00
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